

 Bradesco		237-2	23793.04203 90000.249079 49000.035102 8 90600000333958			
Beneficiário MATEUS SUPERMERCADOS S.A.-MIX JOAO PAULO 03.995.515/0009-14 ,			Agência / Conta 3042 / 351	Espécie REAL	Quantidade	Nosso número 00002490749-2
Número do documento 242187109		CPF / CNPJ 03.995.515/0009-14	Data de vencimento 28/07/2022		Valor do documento 3.339,58	
(-) Descontos / Abatimentos	(-) Outras deduções	(+) Mora / Multa	(+) Outros acréscimos	(=) Valor Cobrado		
Pagador SINDAFTEMA, 08.003.817/0001-25,						

 Bradesco		237-2	23793.04203 90000.249079 49000.035102 8 90600000333958			
Beneficiário MATEUS SUPERMERCADOS S.A.-MIX JOAO PAULO 03.995.515/0009-14 ,			Agência / Conta 3042 / 351	Espécie REAL	Quantidade	Nosso número 00002490749-2
Número do documento 242187109		CPF / CNPJ 03.995.515/0009-14	Data de vencimento 28/07/2022		Valor do documento 3.339,58	
(-) Descontos / Abatimentos	(-) Outras deduções	(+) Mora / Multa	(+) Outros acréscimos	(=) Valor Cobrado		
Pagador SINDAFTEMA, 08.003.817/0001-25,						

 Bradesco		237-2	23793.04203 90000.249079 49000.035102 8 90600000333958			
Local de pagamento Pagável preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso					Data de vencimento 28/07/2022	
Beneficiário MATEUS SUPERMERCADOS S.A.-MIX JOAO PAULO 03.995.515/0009-14 ,AV. GETULIO VARGAS, 347 - ,					Agência / Conta 3042 / 351	
Data do documento 28/06/2022	Nº do documento 242187109	Espécie do doc. DM	Aceite N	Data processamento 29/07/2022	Nosso número 00002490749-2	
Uso do banco 9	Carteira	Espécie REAL	Quantidade	Valor	Valor do documento 3.339,58	
Instruções (texto de responsabilidade do Beneficiário) PARCELA 01/01					(-) Descontos / Abatimentos	
					(-) Outras deduções	
					(+) Mora / Multa	
					(+) Outros acréscimos	
					(=) Valor Cobrado	
(=) Valor Cobrado SINDAFTEMA 08.003.817/0001-25						

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA FICHA DE COMPENSAÇÃO



RECEBEMOS DE MATEUS SUPERMERCADOS S.A.-MIX JOAO PAULO OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		RF-e Nº 71916 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>MATEUS SUPERMERCADOS S.A.- AV. JOAO PESSOA JOAO PAULO, SAO LUIS, MA - CEP: 65000000 Fone/Fax: 9821087338</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1</p> <p>Nº 71916 SÉRIE: 2 FOLHA 1 / 3</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 2122 0603 9955 1500 0914 5500 2000 0719 1616 6671 3620</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO DE DOCUMENTO F</p> <p>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220018189031 - 30/06/2022 08:42:43</p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 122147103	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. 	CNPJ 03.995.515/0009-14
---------------------------------	----------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 08.003.817/0001-25	DATA EMISSÃO 30/06/2022
NOME / RAZÃO SOCIAL SINDAFTEMA		CEP 65110-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 30/06/2022
ENDEREÇO AV ATLANTICA S/N, s/n	BAIRRO / DISTRITO PRAIA DO ARACAGI	UF MA	HORA ENTRADA / SAÍDA 08:42:30
MUNICÍPIO SAO JOSE DE RIBAMAR	FONE / FAX 9832357813	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 1.294,68		R\$ 227,88		R\$ 0,00		R\$ 3.339,58	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00		VALOR DO SEGURO R\$ 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 3.339,58	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1-DESTINATARIO	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 289	ESPECIE VOLUMES	MARCA DIVERSOS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 224,9800	PESO LÍQUIDO 224,2800	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
352170	ACUC CRISTAL BLANCO 1KG	17019900	060	5929	UN	3	4,1900	12,57		0,00	0,00	0	0	
171276	ADOCANTE LIQ ADOCYL STEVIA 80ML	16010000	000	5929	UN	4	5,6900	22,76	22,76	4,10	0,00	18	0	
133571	AGUA SANIT DULAGO 1L	28289011	000	5929	UN	5	1,9000	9,50	9,50	1,71	0,00	18	0	
238994	ALCOOL GEL COPER 70% CRIST 400G	38089429	000	5929	UN	2	8,9900	17,98	17,98	3,24	0,00	18	0	
321059	AROM GLADE AER LAVA VAN OF ESP REF 269ML	33074900	000	5929	UN	1	22,7900	22,79	22,79	4,10	0,00	18	0	
381627	AROM GLADE AER TOQ MACIEZ OF ESP 269ML	33074900	000	5929	UN	1	22,7900	22,79	22,79	4,10	0,00	18	0	
174596	ARROZ BCO DO PADRE T1 5KG	10063029	020	5929	UN	1	17,7500	17,75	17,75	11,83	2,17	0,00	18	0
174596	ARROZ BCO DO PADRE T1 5KG	10063029	020	5929	UN	4	17,7500	71,00	71,00	47,34	8,52	0,00	18	0
302221	AZEITE OLIV FILIPPO BER EXT VIR VD 500ML	15092000	000	5929	UN	1	16,9900	16,99	16,99	3,06	0,00	18	0	
452498	BISC RANCHEIRO ROSCA COCO 600G	19053100	060	5929	UN	1	7,5900	7,59		0,00	0,00	0	0	
151109	CAFE PILAO AVAC PCT 250G	09011190	020	5929	UN	3	7,7900	23,37	23,37	15,58	2,80	0,00	18	0
92512	CAMARAO CINZA KG	03061790	020	5929	KG	1,646	27,9891	46,07	46,07	10,24	1,84	0,00	18	0
5734	CAMARAO SECO KG	03061710	020	5929	KG	0,196	85,5102	16,76	16,76	3,72	0,67	0,00	18	0
5734	CAMARAO SECO KG	03061710	020	5929	KG	0,196	85,5102	16,76	16,76	3,72	0,67	0,00	18	0
380370	CANUDO BIO STRAW FLEXIVEL 6MM 100X1	39173229	000	5929	UN	1	7,2900	7,29	7,29	1,31	0,00	18	0	
460728	CERVEJA HEINEKEN 0,0% ALCOOL LN 330ML	22029100	060	5929	UN	6	5,7900	34,74		0,00	0,00	0	0	
266631	CERVEJA HEINEKEN LN 330ML	22030000	060	5929	UN	12	5,7900	69,48		0,00	0,00	0	0	
457620	COPO DESC TRANSP KEROCOPO 100X180ML	39241000	000	5929	UN	4	3,9900	15,96	15,96	2,87	0,00	18	0	
450646	CR LEITE CCGL LEVE UHT 200G	04015021	000	5929	UN	6	2,9900	17,94	17,94	3,23	0,00	18	0	
13714	DESINF KALIPTO LAVANDA 2L	38089419	000	5929	UN	1	7,4900	7,49	7,49	1,35	0,00	18	0	
352333	DESINF PINHO SOL ORIGINAL 1750ML	38089419	000	5929	UN	1	13,9900	13,99	13,99	2,52	0,00	18	0	
20718	DETERG LIMPOL MACA 500ML	34025000	000	5929	UN	1	2,1900	2,19	2,19	0,39	0,00	18	0	
20718	DETERG LIMPOL MACA 500ML	34025000	000	5929	UN	7	2,1900	15,33	15,33	2,76	0,00	18	0	
36047	ESP COLORIFICO SINHA 500G	21039021	000	5929	UN	2	4,8900	9,78	9,78	1,76	0,00	18	0	
83967	ESP STA MARIA VIP M USO UN	68053090	000	5929	UN	10	0,5000	5,00	5,00	0,90	0,00	18	0	
28504	EXT TOMATE QUERO CONCENTRADO 1,080G	20029000	000	5929	UN	3	7,8900	23,67	23,67	4,26	0,00	18	0	
5504	F LIMAO KG	08055000	040	5929	KG	4,75	3,2905	15,63		0,00	0,00	0	0	
53311	FAR MAND BCA NATURAL QUEBRAD 1KG	11062000	020	5929	UN	9	4,5900	41,31	41,31	27,54	4,96	0,00	18	0
381682	FAR MAND D AGUA TRADICIONAL CREME 1KG	11062000	020	5929	UN	1	5,4900	5,49	5,49	3,66	0,66	0,00	18	0
4252	FAR TRIGO ROSA BRANCA S/FERM 1KG	11010010	060	5929	UN	2	5,7900	11,58		0,00	0,00	0	0	
400964	FRANGO DA ILHA NATURAL KG	02071100	020	5929	KG	2,516	14,9006	37,49	37,49	15,43	2,78	0,00	18	0
360602	JG COPO NADIR MANCHESTER 6PCS	70133700	000	5929	JG	2	33,6500	67,30	67,30	67,30	12,11	0,00	18	0

